

**2gtours ApS**

**Studsgade 5, 1., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 10 08 84 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Peter Grinsted  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

2gtours ApS  
Studsgade 5, 1.  
8000 Aarhus C

Telefon: 86 11 49 55  
Hjemmeside: [www.green2green.dk](http://www.green2green.dk)  
E-mail: [info@green2green.dk](mailto:info@green2green.dk)

CVR-nr.: 10 08 84 29  
Stiftet: 1. juli 2002  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Peter Grinsted

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Modervirksomhed

Grinsted Holding af 1953 ApS

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2018 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af golfrejser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.042 t.kr. mod 3.121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 579 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.042.066</b>	<b>3.120.965</b>
1 Personaleomkostninger	-3.118.669	-2.700.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-101.807	-68.047
<b>Driftsresultat</b>	<b>821.590</b>	<b>352.752</b>
Andre finansielle indtægter	309	18.443
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.555	-22.266
<b>Resultat før skat</b>	<b>744.344</b>	<b>348.929</b>
3 Skat af årets resultat	-164.917	-78.002
<b>Årets resultat</b>	<b>579.427</b>	<b>270.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.034.589	0
Overføres til overført resultat	0	270.927
Disponeret fra overført resultat	-1.455.162	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>579.427</b>	<b>270.927</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	2.918	7.918
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.918</u>	<u>7.918</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.558	263.365
6	Indretning af lejede lokaler	28.038	42.038
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>258.596</u>	<u>305.403</u>
7	Andre tilgodehavender	0	68.330
8	Deposita	90.000	90.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>158.330</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>351.514</u></b>	<b><u>471.651</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varelager af reklameartikler og præmier	11.150	11.150
	Varebeholdninger i alt	<u>11.150</u>	<u>11.150</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.610	69.292
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.596	0
	Andre tilgodehavender	3.388.631	3.399.510
	Periodeafgrænsningsposter	101.887	91.130
	Tilgodehavender i alt	<u>3.788.724</u>	<u>3.559.932</u>
	Likvide beholdninger	9.504.297	9.538.495
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.304.171</u></b>	<b><u>13.109.577</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.655.685</u></b>	<b><u>13.581.228</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
9	Virksomhedskapital	233.000	125.000
10	Overført resultat	579.427	2.034.589
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>812.427</u></b>	<b><u>2.159.589</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	13.757	14.830
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.757</u></b>	<b><u>14.830</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	1.500.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
12	Gældsforpligtelser	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	310.687	343.918
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.061.654	10.342.311
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.474	113.012
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.506	361
	Selskabsskat	14.079	39.504
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.911	0
	Anden gæld	664.190	567.703
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.329.501</u>	<u>11.406.809</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.829.501</u></b>	<b><u>11.406.809</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.655.685</u></b>	<b><u>13.581.228</u></b>

**13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****14 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.969.741	2.521.392
Andre omkostninger til social sikring	24.897	24.140
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>124.031</u>	<u>154.634</u>
	<b><u>3.118.669</u></b>	<b><u>2.700.166</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.015	0
Andre finansielle omkostninger	<u>54.540</u>	<u>22.266</u>
	<b><u>77.555</u></b>	<b><u>22.266</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	165.990	75.504
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.073</u>	<u>2.498</u>
	<b><u>164.917</u></b>	<b><u>78.002</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-17.082	-12.082
Årets afskrivninger	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-22.082</u></b>	<b><u>-17.082</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.918</u></b>	<b><u>7.918</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	519.937	497.357
Tilgang i årets løb	50.000	223.599
Afgang i årets løb	<u>-87.500</u>	<u>-201.019</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>482.437</u></b>	<b><u>519.937</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-256.572	-408.544
Årets afskrivninger	-82.807	-49.047
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>87.500</u>	<u>201.019</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-251.879</u></b>	<b><u>-256.572</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>230.558</u></b>	<b><u>263.365</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>70.000</u></b>	<b><u>70.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-27.962	-13.962
Årets afskrivninger	<u>-14.000</u>	<u>-14.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-41.962</u></b>	<b><u>-27.962</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>28.038</u></b>	<b><u>42.038</u></b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	68.330	352.801
Tilgang i årets løb	0	15.529
Afgang i årets løb	<u>-68.330</u>	<u>-300.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>68.330</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>68.330</u></b>

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
<b>8. Deposita</b>				
Kostpris primo	90.000	90.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>		
<b>9. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
Kontant kapitaludvidelse	108.000	0		
	<b>233.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>10. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	2.034.589	1.763.662		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.455.162	270.927		
	<b>579.427</b>	<b>2.034.589</b>		
<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udloddet udbytte	-2.034.589	0		
Udbytte for regnskabsåret	2.034.589	0		
	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>12. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>
Ansvarlig lånekapital	0	0	1.500.000	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>
<b>13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har stillet garanti på 1.000 t.kr. overfor Rejsegarantifonden. Garantien er stillet i form af sikringskonto i Nykredit Bank A/S. Sikringskontoen er medtaget under likvide beholdninger.				

## Noter

---

### 14. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grinsted Holding af 1953 ApS, CVR-nr. 38 71 50 38 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 95 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.